zaga ob miram vitae innocentiam pari cum poenitentia sociatam pretiose 

moriens in conspectu Domini ad caelestia regna feliciter migravit, tanti 

diei natalis centenaria solemnia in Urbe ad Sancti Ignatii per octo 

continenter dies instituentur, ubi virginales sancti Iuvenis cineres sum- 

ma religione asservantur. Ut vero extrinsecae solemnitati ecclesiasticus 

quoque ritus accedat et magis magisque pietas foveatur erga hunc 

caelestem studiosae juventutis Patronum, Emus et Rmus Dnus Lucidus 

Maria Parocchi Episcopus Albanensis in Alma Urbe Sanctissimi Dom¬ 

ini Nostri Leonis XIII Vicarius, ab eodem Sanctiss:mo Domino Nostro 

humillime expetivit ut singulis enuntiatse Octavse diebus, nempe a die 

vigesimaprima ad diem vigesimamoctavam Iunii inclusive hoc anno in 

praedicta Ecclesia missae omnes de Sancto Aloisio Ganzaga proprise 

celebrari valeant. Insuper Emus et Rmus Dnuseumdem Sanctissimum 

Dominum Nostrum supplex rogavit ut eiusmodi privilegium cuilibet 

Ecclesise vel Oratorio concedere dignaretur, ubi triduana solemnia vel 

die vigesimaprima Iunii cum duabus sequentibus vel alia die aut tribus 

aliis diebus a Revmo loci Ordinario designandis in honorem ipsius 

angelici Iuvenis peragentur. 

Sanctitas porro Sua has pieces a me infrascripto Cardinali Sacrse 

Rituum Congregationi Prsefecto relatas peramenter excipiens, petitum 

Missarum privilegium benigne indulgere dignata est, excepta quoad 

memoratam Octavam die Nativitatis S. Ioannis Baptistse, in qua com- 

memoratio de Sancto Aloisio addi potent in cunctis Missis pro Ecclesia 
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tantum S. Ignatii: pro ceteris vero Ecclesiis sive Oratoriis ubi vel die 

vigesimaprima Iunii cum duabus insequentibus, aut alia die vel tribus 

aliis diebus post prsefatam diem vigesimaprimam Iunii a respectivo 

Ordinario designandis triduana memorata agantur solemnia, exceptis 

Dominica prima sacri Adventus et Duplicibus primse classis quoad 

Missam solemnem ac Duplicibus secundae classis quod lectas; Missa 

Conventuali vel Parocbiali officio diei respondente nunquam omissa 

quatenus onus adsit earn celebrandi: servatis Rubricis. Contrariis non 

obstantibus quibuscumque. 

18 januarii 1891. 

CAI. Card. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Prcef. 

Vincentius Nussi Secretarius. 

II. 

Ex Secretaria Brevium. 

LEO PP. XIII. 

Universis Christifldelibus prcesentes Litteras mspecturis sahitem et 

Apostolicam Penedictio?iem. 

Opportune quidem et auspicato contingit ut XI Kalendas iulias hoc